

Skolebestyrelsesmøde torsdag d. 5. maj 2022 19.00 til 21.30

Afbud: Gitte V

Tilstede: Lonni, Lenette, Jens, Merete, Pernille, Anette, Lotte, Kenneth, Karen, Emil, Rasmus,

Referat		Tovholder
1.	Sang	LL
2.	<p>Siden sidst</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsen Lonni har været til FRU møde, et møde hvor udvalgsformanden for B&U, Skolechefen og pædagogisk konsulent mødes med formand og næstformand i dagtilbud og skoler. Kvalitetsrapporten og kvalitet i folkeskolen blev drøftet. Førskolestarten bliver flyttet til 1. maj i 2023 (politisk bestemt). • Personale Emneuge: middelalderuge, en god uge hvor eleverne var blandet på alle årgange, det var godt at kunne det igen. Den ny skoleplan for lærernes arbejde i kommende skoleår er godt på vej og selv arbejdet med planlægning af næste skoleår er godt i gang. Merete Lisby, kunstneren der har malet billederne på indskolingsgangen har været til fernisering og fortalt alle elever om billederne. Mandagsmad er godt i gang igen, der fungerer godt. P.T. er der romaskiner på biblioteket, det er et lån fra roklubben og de bruges til træning af 6.klasse fordi de skal til ro konkurrence d. 20. maj i Bremdal. 3. klasse skal have overnatning fra 11. til 12. maj på skolen. • Lederen Skolefest 2. juni Valgmøde skolebestyrelsesvalg Morten ny pædagog Besøg af Børne og Uddannelsesudvalget tirsdag d. 10. maj – 2022 Arbejdet i at få fire lokaler klar til overnatning: der skal være en særlig brandløsning, men indtil det er etableret, kan serieforbundne røgalarmer bruges. De sættes op i lokale 2 og 3 samt 6 og 7, så der kan holdes overnatning på skolen • Elevråd Kunne godt tænke sig nogle træhytter i skoleskoven igen. KAK kunne fortælle, at det er med i planen for den samlede legeplads, der skal etableres ved skoleskoven når lillegården engang skal flyttes ud. Det 	Alle

	<p>kan måske komme med før, da det ikke vides hvornår det kommer til at ske.</p> <p>Kunne godt tænke sig at den "aktive plade" bliver aktivitet igen.</p>	
3.	<p>Budgetopfølgning.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kommentarer til medsendte år-til-dato. <p>godkendt</p>	Ordstyrer
4.	<p>Oplæg om princip om Computer, tablet og mobiltelefon.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det nuværende ligger i Teams. • Karen ønsker input til et nyt udkast. • Hvad er vigtigt i jeres øjne at have med i sådan et princip? <p>Vedhæftet er Limfjordsskolens princip.</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Rengøring skal ikke stå der alene, det må være et fællesansvar, da nogle af eleverne ikke har pc eller tablet med hjem.</i> <p><i>Opladning hjemmefra er vigtigt at det står og at det bliver gjort, da der ikke er lader eller stik i klasserne til at alle kan lade på mellemtrinet.</i></p> <p><i>I indskolingen er der PC-skab, da de som udgangspunkt bor på skolen.</i></p> <p><i>Mobiltelefon sendt i elevrådet for input til hvad vi skal være opmærksomme på. Det elevrådet finder frem til kommer ind til Karen og så laver Karen et udkast til et princip.</i></p> <p><i>Eget ansvar at mobiltelefonerne er medbragt i skolen</i></p>	Karen
5.	<p>Diskussion om skole-hjem-samarbejdet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Med udgangspunkt i oversigten vedhæftet dagsordenen, diskuteres prioritering. • Ansvarlige påsættes prioritet 1 og 2, som forbereder oplæg til næste møde. <p>Beslutning:</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Kommunikationsplatform - Kenneth</i> - <i>Karen laver oversigt over PPR-samarbejde</i> - <i>Forældremøder, hvordan gøres det til forældrenes møde</i> <p><i>Lonni, Merete og Jens laver et oplæg til næste møde i juni.</i></p>	LL og Jens
6.	<p>Orientering om kommende skoleår:</p> <ul style="list-style-type: none"> • elevernes placering i klasser, timetal på årgange, skoledagens længde. • Se vedhæftede bilag samt orienteringskrivelse og kommenter på mødet <p>Godkendt</p>	Karen

Næste møde er mandag d. 13. juni 2022